

CPRM HOLDING ApS

Ringkøbingvej 215
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Jesper Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CPRM HOLDING ApS Ringkøbingvej 215 6800 Varde Telefonnummer: 76943494 CVR-nr: 35831886 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Borgergade 38 6700 Esbjerg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 10.637 kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-7.762	-32.237
Andre finansielle indtægter		2.125	2.125
Ordinært resultat før skat		-10.637	-36.362
Årets resultat		-10.637	-36.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.637	-36.362
I alt		-10.637	-36.362

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	7.763
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		44.250	42.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.251	49.888
Anlægsaktiver i alt		44.251	49.888
Aktiver i alt		44.251	49.888

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-46.999	-36.362
Egenkapital i alt		33.001	43.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		11.250	6.250
Passiver i alt		44.251	49.888